
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS

N" 00004/2022- PMBEX

EXTRATO DO

CONTRATO E SUA

PUBLICAÇÃO EM
IMPRENSA OFICIAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYF.UXfaC,MA1L.COM



42 João Pessoa - Quinta-feira, 02 de Junho de 2022 Diário Oficiai ítt;

I eniro. Boqiieirão-PB. no horário dc expediente. Outras iiifonnaçôes peio Telefone (83) j.tO 1-1375.
Boqueirão. 31 de maio de 2022.

Crxstianc Comes Bezerra

Prctíoeira

PRF.FKIniRA MU.MCIPAI. DF, BOQUEIRÃO- PB

A\ ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N". 022/2022 • SRP

A Prcl'ciiur.1 Municipal de Boqueirão - PB. através da Prcjtoeira abaixo transcrito. TORNA PÚBLICO
c comunica aos interessados que fará realizar Licil.tçào na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n°.
022/2022-SRP. do tipo "menor preço", cujo objeto é .SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL.AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. DEFORMA PARCELADA. DESTINADOS
.A ESTE município (Itens remanescentes). Data dc aberttira: 14/06/2022 às I0h30min (horário local).
(»r meio do site https:// vwwv.iwnaideeompraspublicas.com.br. Informações: no endereço .Avenida 30 de
Abril. n''. 45. Centro, no horártode expediente. Outras informações pelo Telefone (83) 3391-1375. E-mail:
cplbo(iueiraoí7gmiil.coin. Edital; wvvw.boqueirão.pb.gov.br; ttps://w\vw.ponaldccompiaspublicas.com.br.

Boqueirão. 51 de maio dc 2022.
Crjsliane Gomes Bezerra

Prcgiicirn

Prefeitura Municipal
de Bayeux

r««r UCITAÇÕES
PREFEITURA .MIMCIPAL DE B.AYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TER.MO DE RATIFICAÇÃO
.\DE.SÃO AATA DE REGISTRO DF. PREÇOS N" 00004/2022 - PMBF.X

PROCESSO ADMINISTRAT IVO N" 00068/2022 • PMBEX
O .Mtinicipio de Bayeux. Estado da Paraiba. através da Prefeita Coitslilucional, no uso de atribuições
legais, com base nas informações constantes nos autos do presente processo licitatório. RATIFICA e
.ADJL DIC.A .a Adesão à Ata dc Registro de Preços 002/2020 - Processo Licitatório 034/2020 - Moda
lidade RDCl n^ 002'2020 - CIM.AMS. que tem como órgão gerenciador o Consórcio Intcrniunicipal
Multifinaliiário da .Área Mineira da Sudene (CIMAMS). cujo objeto c a CONTRATAÇÃO DE EM
PRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SOLUÇÃO INTEGRADA QUE COMPREENDAA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA A MELHORIA DA EFICIÊNCIA
ENERGÉ TICA DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, IN
CLUINDO A EXECUÇÃO DEOBIUAS E DE SERVIÇOS, SUBSTITUIÇÕES E INSTALAÇÕES COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E SUFICIENTES PARA
A ENTREGA DO OBJETO EM PERFEITO FUNCIONA.MENTO, CONFORME ESPECIITCAÇÔES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS, cm favor do CONSÓRCIO IP BSB. CNPJ
ir 43.498.01 l/UOÜl-56. pelo valor mensal estitnado dc RS 321.034,78 (trezentos e vinte e um mil trinta
c quatro reais c setenta e oilo cciilavos). nos termos dos autos do presente processo e da legislação per
tinente à matéria. Fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contraio, nos lermos
do .An 64. cnpiil. da Lei n° 8.666/93, sob as penalidades da lei.
Regisive-se. Publique-se c Cumpra-se.

Bayeux - PB. 30 de Maio dc 2022,
l.UC IENE ANDRADF. GOMES .MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA PREFEITA

TER.MO DE SUSPENSÃO CONTRATUAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00050/2021 - PMBEX
PROCESSO AD.MIMSTR^VTIVO N" 00354/2021 - PMBEX

O Município dc BayciLx, E.vtado da Paraiba. através da Prefeita Constitucional, no uso das atribuições
legais, c com base na Justificativa apresentada pelo responsável técnico da Secretaria de Infraestmiura.
vem promover a SUSPENSÃO pelo prazo de 120 {cento e vinte) dias dn execução do(s) CONTRATO
ADMlNISTR.VnVON"00234/2021 - PMBEX, firmado cotti aempresa ECOBOM CONSULTORIA E
SERVIÇOS EÍRELI. CNPJ: 22 09173 l/OOOt-22 coCONTR.ATOADMINISTR^ATIVON"00235/2021-
P.MBEX firmado com aempresa ECOM.AQ- FrMPRESA DE CONSTRUÇÃO E MÁQUINAS ElRELl,
CNPJ !9.0K8.(M5.'0001-98. cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PAR.A
EVENTUAL CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE CAMINTi.ÀO PIPA. TRATOR. EQUIPAMENTOS, MÁQUINAS PESASADAS E
FORNECIMENTO DE INSUMOS DESTINADOS AATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETA

RIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB, nos termos dos autos do presente
processo e da legislação pertinente á matéria. Ficam então suspensos os referidos contratos nos (ermos
do an. 78. inciso .Xl\; da Lei Federal 8.666'95

Registie-sc. Publique-se e Cumpra-se.
Bayeux - PB. 31 de Maio dc 2022.

1,1 ( lENF .ANDRADE (ÍOMKS MAR ITNHO

PREFEITA CONSTITUCTONAl. DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

JXTRATO,
PREI ETU KA MUMCIPAI.DE B.AA EUX

COMISSÃO PER.MANKNTE DE LICITAÇÃO

EM RAT O DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00152/2022 - PMBEX

OBJETO: CÜNTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇ.ÃO DE SOLUÇÃO
INTEGRADA QUE COMPREENDA A ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO
PARA A .MELHORIA DA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, INCLUINDO A EXECUÇÃO DE OBRAS E DE SERVIÇOS.
SUBSTITUIÇÕES E INSTALAÇÕES COM FORNECIMENTO DE M,-\TERIA1S E EOUiP-A.MENTOS,
NECESSÁRIOS E SUFICIENTES PARA A ENTREGA DO OBJETO EM PERFEITO FU NCIONA
MENTO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EANEXOS
\PROCESSO: ADESÃO AATA DE REGISTRO DE PREÇOS K° 00004/2022 - PMBEX; PROCESSO
/ADMINISTRATIVO N° 00068/2022 - PMBEX.
'DOTAÇÃO: 3390.39-OUTROS SERVIÇOS DETERCE1ROS-PESSOAJURÍDICA3390.30-MATE
RIAL DE CONSUMO2.03 SECRETARIA DAINFRA-ESTRUTÜRA04.45I.3011 1041-EXPANSÃO
E MANÜTENÇ.ÃO DO SISTEMA DE li-UMINAÇÃO PÚBLICA.
VIGÊNCIA: 30,'05/2022 - 30/05/2027
CÜNTR.ATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX -CNPJ N°08.924,581/000l-60
CONTRATADO: CONSÓRCIO IP BSB - CNPJ N° 43.498.01 1/0001-56
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 321.034,78 (TREZENTOS E VINTE E UM MIL TRINTA E
QUATRO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)
VALOR TOTAL ESTIMADO: RS I9.262.086.80(DEZENOVEMILHÔESEDUZENTOSESESSENTA
E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS) V

íefettuKfmuií
de Passagem

LICiTAÇAO

PREFEITURA MUMCIPAL DE PASS.AGE.M

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 00003/2022
REPUBLIÇAÇÃO POR INCORREÇ.ÃO

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO OCORRIDA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.
JORNAL A UNIÃO, DIÁRIO DO MUNICÍPIO E SITE OFICIAL DO MUNICÍPIO. VEICULADA
EM 27/05/2022. PASSANDO A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA. OBJETO: CONTR.ATAÇÀO
DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE. CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
LICiTANTES HABILITADOS: CONCRETISA CONSTRUTORA ElRELl; CONSTRUTORA BETA
GAMAENGENHARIALTDA.. LICITANTES INABILITADOS: CONSTRUTORAAPODI LTDA-

ME; CONSTRUTORA J GALDINO ElRELl: CONSTRUTORA LCL LTDA; D K CONSTRUÇÕES
ElRELl: E L F TEIXEIR-A CONSTRUCOES E SERVIÇOS ElRELl; JRD CONSTRUTORA LIDA;

OBRAPLAN EMPRESA DE LIMPEZA E CONSERVACAO URBANAEIRELÍ: PRI.MEE CONSTRU

ÇÕES E EMPREENDIMENTOS ElRELl; SILVA E LEI TE CONSTRUÇÕES E -SERVIÇOS LTDA.
TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES. PRÉ-MOLDADOS E SERVIÇOS LTDA;TURMALINA
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS ElRELl. Dos atos decorrentes do procedimento ücitatóiio,
caberão recursos nos lermos do An. 109. da Lei Federal n". 8.666,'93 c suas alterações. Comunica-se
que. cm não havendo intcrposiçâo de recursos, a sessão pública para abeniira dos envelopes Proposta
de Preços será realizada no dia 10/06/2022. às 10:00 horas, no mesmo local da primeira reunião.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação. Rua Raimundo
Silva. 302 - Centro - Passagem - PB. no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone:
(83) 34783001. E-mail: administracao/nipassagcni.pb.gov.br.

Passagem • PD. 01 de Junho de 2022
ALF,SSANDRO FERREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal

de Lagoa de Dentro

LICITAÇÕES
PREFETIT HA .MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DF. PREÇOS N" 00004/2022

Tonta piiblico que fará realizar através da Comissão Pennanenle de Licitação, sediada na Rua Alfredo
Chaves, S/N - Centro - Lagoa de Dentro - PB. às 09:30 horas do dia 17 de junho de 2022. licitação mo
dalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, pata: Contratação de empresa do ramo de engenharia
para Constnição do Ccmro de Referencia de .Assistência Social, conforme especificações do projeto
básico. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 8.666/93; Lei
Complementar n° 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das leferidas
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (83) 3263-1046. E-mail: licitacaolagoadcdenlTofíígmaii.com. Editai: littps://lagoadcdcnlro.
pb.go\'.br/; www.ice.pb.gov.br.

Lago.i dc Dentro - PB, 01 de Junho dc 2022
FÁBIO CARLOS GONÇALN ES DE BRITO

Presidente da Comissão

PREFElTUlUA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
TO.MADA DE PREÇOS N° 00005/2022

Toma público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Alfredo
Chaves. S/N - (Tentro - Lagoa dc Dentro - PB, às 09:30 horas do dia 20 de Junho de 2022. licii.açâo mo
dalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
DE ENGENH/\RIA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE PADRÃO TIPO A INTEGRA PAR/\ÍBA.
NO MUNICÍPÍO DE LAGOA DE DENTRO-PB. Recursos; previstos no orçamento vigente. Funda
mento legal: Lei Federal n" 8.666/93; Lei Complementam" 123/06; e legislação pertinente, consideradas
as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos



ANO 43 - N° 82 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 31 DE MAIO DE 2022 www.bayeux.pb.gov.br J

PftEFErrUflA MUNia^ALOE BAYEUX

SECRETARIA DE MEIOAMMENTE

DiVISAO OE UCENOAMENTO

CHECK UST PARA REVENDA DE SAS GIP

SECRETARM DE MEIO AMBIENTE DE SAYUnt • SEMASY

^ l. fleçi^nrwrtto SlMAfV («rwiin^wrt* 0re«^h*4a):
O 2 Cad4»(ro Hei(v><r>c>^5(MA9r(«t!vU«fn9ru^«vothido):
D *> MpC)or|«ldnc/')iÍvode
Q 4. rcccrr^toda WC4n0fiQÍR«urij(j4 CONOCMA008/2016)

C«>« • constrwc6e terte «ido r^aiada apât 20Q7i apmeetir dt flftArto» AKT

{EmvtWe da acetdo c«m • A8MT «jt normw unitarus wfwtat)?

O 6. CcH^prcvibU pifamtito CJ c^u de recoibirvfflio ckyid4n««m« «uOsdi bttMiJ:

DOCUMENTOS PCSSOUS/DA CMPACSA

Q1. Copu Cai óaci^fr^mos pma^i oo èfi^««ndedar eu prccuracie lepl do MtvMiciU t
twoo:

Q 2 C^a de t Uolrr^<«i e comi>rQvaf9o lofal rte (Ailtoçio da droa. le ntcnUrlo:EA CJ)(^ dl) uhin>o ttcibo de4|w« ou •wv^a dtf ptKo emitnla peU AÍSA;
4  d« Apreva^de do Qoo de Sombeuoi tatuaSiado).

□ 5. ani»*!» &■ AWP (J«*f fi4 Níoooíl ae PívíNoI:

OUTROS SHMES

□ 1. PubKa; So oo r«ouen TPCAt o lia ^-0 Oió^o 0f)o4> do Mur«iiipio 00 Jorrar d« Geaide CvcuU^Ao:a.*, ot: U rasAe «j 6(M^ A infcm*rtfA » c«ui6ftfu d» cokfO de fvslivoi sòUo\ lemftdd peOi Um» HA):
i  de u«o de o^opaçáo de mm lemitida oeU UPUMK

f~] 4, CenrtfJu Nefjb^o d* dMitof rru^ic^PM (emiildd ptfo Mter de TdCMosV

OfeMfya(6o; O re< de doiA^tenen loteAetfot Icheot >tM| ide rufjiiiedt* «Mn^dfieatfeef. pcdendo i
4AAreKHU.pdo eu dfMmedu algum dCKumvMo.metente anMw tdcrfica de i>i8d. de acorde ceri a

pecoHardMei de cada attrKbde.

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNIOPAl DE BAYEUX

SECRETARIA DA SAÚDE
GAEUNETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA M REGISTRO OE PREGOS N' 00042/2022 - f MS-PMBCX

A SECRETARIA DE SAÜOE 00 MUNICiPtO OE BAYEUX - P9, através do(a) g«tof(a) desta
•^rlidade. de acnrd.i com as atribuições que lhes (oram coolertdav em contormidade com o resultado do
PREGiO ELETRÔNICO SRP N' IXB22/2022 - PMBEX repdo pelo PROCESSO ADMINISTRATIVO N*
00053/2022 - Pf/BEX, que objetiva o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL
CONTRATAÇAO de empresa ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
(CAIANORA, CENTRIFUGA, LAVAEXJHA, SECADORA) PARA ATENDER iS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MATERNO INFANTIL JOAO MARSICANO - HMUM VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
BAYEUX/PR, publica o extrata ri a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS tendo que o prarc de validade é de um
ano contado da data da assinatura da mesma e deste e«trâto, lendo sua eficScia através da pubkaçioem
imprensa oficial conforme fornecedor, nens, marcas e valores abalio relacionados.

EMPRESA; JADY lUPORTAÇAO E EXPORTAÇÃO DE PROCUTOS HOSPITALARES LTDA, CNP):
4D.770.a22/0001-76

ENDEREÇO: RUA AV. RIO DE JANEIRO, 406, SALA 01 ■ CENTRO, GOIANIRA - GO-75.361-6U. TEUFONE ■
(062)4101-6170,

E-MAIL-ANDERSONíB JAOYHOSPiTALAR.COM.br

VIGiNClA; 18 OE MAIO DE 2022 AlC IBDE MA» DE 2023

: OM». UMD.

aoasoNTM Mdotia m lema
; IMrstWs e"t «ca f

9*a>-vé »r tnr««a Pd* »r%4»ia
•«pf.OT i:«

«£4bO(UVm0 '
'tAajUBP

ct^rrC/i» e* MO (PAd((»«n«o • Wbum csMU* «« Mp*

•  d» (v**o4o >(>W f fimiirrf ir nfcint>n

4t*uKosn«R lèCfWdei««ofuras* *0
«a«f*d9< _ >vBi r.fci trocofaròiaur.
oujÀdiuci.Ui/a-n0
>- Nni«<aée porj MDMigvM f»M*
a )U«C1 3h)Lw* i^t>ij4««»v<niiiii(u<Mrfica.

' -urswneteive-wtN ui^ii ii wn ili ii-»li oTiMao
tíJ»ío«t«»io ••nscMOc.

4(rM14« fg^artOt.Ey.

vAiò* ró^

RMKlt-
ttOOjOiM

•sAMOfio ,ia»4oa.fic

tffTüff* ( rtCENTO IUA8I

Bayeux • PB. 18 de Maio de 2022.

ROSIENE SAHINHO SOARES RIBEIRO
GESTORA DA SECRETARIA MUNICIPAL D€ SAÚDE

GERENCIADOR OAARP

t;ST.Vl)0 DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICJPAI, DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EX I RATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00152/2022 -
PMDEX
OBJETO: CONTR.ATAÇÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DE SOLUÇÃO INTEGRADA QUE COMPREENDA A
EL.ABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA A
MELHORIA DA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO FARQUI: DE
llLUMINAÇÀO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB.
INCLUINDO A EXECUÇÃO DE OBRAS E DF SERVIÇOS.
SUBSTITUIÇÕES E INSTALAÇÕES COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E EQUIPA-MÊNTOS NECESSÁRIOS E SUFICIENTES
PARA A ENTREGA DO OBJETÍJ EM PERFEITO FUNCIONAMENTO.
CONFORME nSPEClFICAÇÔES CONTIDA.S NO TERMO DE
REFERF.NCIAEANEXOS
PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"
OU004/2022 - PMBEX; PROCESSO ADMINÍSTRATIVO N" ()lH)6S/2()22 -
PMBEX.
DOTAÇÃO: 3390.3'I • OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA 3390.30 - M.ATERJAl. DE CONSUMO2.03 SECRETARIA DA
INFRA-ESTRUTURA 04.451.301 1 1041 - EXPANSÃO E
MANUTENÇÃO DOSiSTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.
VIGÊNCIA: 30/G5./2022 -30.-'05'2027
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX -CNPJ
N"ÜS.924.58!.'0001-60
CONTR.ATADO: CONSÓRCIO IP BSB - CNPJ W" 43.498,011 '0001 -56
VALOR MENSAL ES l IMADÜ: RS 321.034,78 (TREZENTOS E VINTEE

■u UM MU. rRINTAEQlJ.ATRO REAIS E SETENTA EOi rOCENT.AVOS)
Valor total estimado: rs 19.262.086,80 ídkzí-.nove milik)es

F. DUZEN TOS E SESSENTAH DOIS REAIS I-OÍTEN TA K SEIS REAIS E
jOITENTACF.NT.AVOSI

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX

GABINETE DA PREFEITA

TCRMO f)K RATIFICAÇÃO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00004/2022 -
PMBKX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00068/2022 - PMBEX

O Município dc Baycii.x. Esiatío da Paraíba, airavcj; da Prefeita
Constitiiciunal, no uso dc atribuições Icitaib. com ba.sc nas infoniiiiçõe.5
coji.5iantcs nos aLilos do presente processo licitatório, RATIFICA e
ADJUDICAa AdcsSoà Ata de Registro de Pieços Ü02/2Ü20- Pioccsso
Licitatório Ü34.'2020'- Moilalidadc RDCI n"002.'202f) - CIM AMS, que
tem como OrgÜo gerenciador o Consiircio iiucrinunicipal
Mullifinalitário da Área Mineira da Sudenc (CIMAMS). cujo objeto éa
CONTRr\TAÇÃO DF. EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DF SOLUÇÃO INTEGRADA QUE COMPREENDA A
ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO PARA A
MELHORIA DA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DO PARQUE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO .MÜNICiPiO DE BAYEUX-PB.
INCLUINDO A EXECUÇÃO DE OBRAS E DO SERVIÇOS.
SUBSTITUIÇÕES E INSTALAÇÕES COM FORNECIMFiNTO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E SUFICIENTES
PARA A ENTREGA DO OBJETO EM PERFEITO
FUNCIONAMENTO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONHTDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS, cm favor do
CONS()RCIO IP BSB, CNPJ ii° 43.498.0]i/(KK>i-56. [«Io valor mctisai
estimado dc RS 321.0.34,78 (trezentos e vinte e um mil trinta e quatro
reais c sclcnta c oito centavos), nos termos dos autos do presente
processo c da legislação pertinente à matéria. Fica convocada a
proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do
Art. 64. ciipul, da Lei n° S,666,''93. sob as penalidades du Ici.

Rcgi.<trc-se, Publiqiic-se e Cumpra-se.
Bayeux - PB, .30 dc Maio dc 2022.

LÜCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO
PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX/PB


